
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 24

DECYZJA Nr 5

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Ochrony Powierzchni

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 77 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie 
Komisji do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG z 2023 r. poz. 57 oraz z 2024 r. poz. 14 i 80) postanawia się, 
co następuje:

§ 1. W decyzji nr 7 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji do spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG poz. 81) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Sekretarz:

 Janusz Skiba
 Wyższy Urząd Górniczy;”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


